АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2022 г. № 177

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.02.2022 г. № 155 «О

порядке предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи

с реализацией мероприятий по временному социально-бытовому

обустройству граждан, прибывших в Волгоградскую область с территорий,

граничащих с Российской Федерацией, и находящихся в пунктах временного

размещения на территории Волгоградской области»

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской

области от 26.02.2022 г. № 102-п «О внесении изменений в некоторые

постановления Администрации Волгоградской области и постановление

Правительства Волгоградской области от 22 сентября 2014 г. № 535-п «Об

утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного

фонда Администрации Волгоградской области на финансирование

мероприятий для частичного покрытия расходов по ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий» администрация

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на финансовое

обеспечение затрат в связи с реализацией мероприятий по временному

социально-бытовому обустройству граждан, прибывших в Волгоградскую

область с территорий, граничащих с Российской Федерацией, и находящихся

в пунктах временного размещения на территории Волгоградской области,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.02.2022 г. № 155,

следующие изменения:

в пункте 2.13. цифры «550», «250» заменить соответственно цифрами

«900», «600».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и действует до 31.12.2022 г.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов